EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K82509006P
2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit ARDMIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/01/2008

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Lagjja " Konizbalte ",
rruga kryesore, Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e
Gurit Gelgeror, Kodra e Konizbaltes

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

5.000.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import, eksport, tregetim, shfrytezimin e gureve gelgeror,
gurore, karierave te zhavorit dhe minierave, asfaltim rrugesh,
autobetoniere, pompa betoni, ¢ekice shkaterrues, transport
etj. Transport inertesh pér té tretet. Import eksport mjete
transporti, eskavatore, etj. Zbatim i punimeve te ndertimit,
punim dheu, murature, betonarme, shembje, sistemime et;.
Shitje kamionash dhe automjete. Ndertim rruge, vepra arti,
kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile etj. Punime ne
siperfage te gjelberta, prodhim materiale inerte, ndertime
detare, punime thellimi ne porte.Punime te montimit ne
impjantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, linja te
TL dhe TU e te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja e
tyre. Prodhime druri, metalike. Tregti me pakice te pjeseve te
kembimit per makineri e pajisje, sherbime ne montim dhe
¢cmontim te pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso.
Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te mallrave te
ndryshme per te trete brenda dhe jashte vendit. Pike
grumbullimi  per tregti, ambalazhim dhe eksport te
produkteve bujgesore ( fruta - perime ) . Prodhim betoni,
inerte, materiale ndertimi , me pakice dhe shumice , import -

1




eksport 1 tyre. Impiant betoni

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Fatmir Cobo

Nga: 16/10/2017 Deri: 16/10/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FatmirCobo

Para: 5.000.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Kamion tip Mercedes
Benz me targe AA 764 RY Berat Ura Vajgurore
KONISBALTE Kamion tip Mercedes Benz me targe AA
694 PE Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Kamion tip
Iveco'me targe AA 543 BD Berat Ura Vajgurore
KONISBALTE Kamion tip Mercedes Benz me targe AA
764 RB Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Kamion tip
Mercedes Benz me targe AA 612 XL Fier Karbunare
KASHTEBARDHE Njesia administrative Karbunare, fshati
Kashtebardhe, pasuria me nr.89/3, zona kadastrale 2110
Berat Ura Vajgurore KONISBALTE Kamion tip Iveco me
targe AA 428 NT Berat Ura Vajgurore KONISBALTE
Betoniere tip Iveco me targe AA 460 OU Tirane Farke
SELITE Rruga Bilal Sina, Pallati 1, Shkalla 2, Apartamenti
2, me Nr. Pasurie 153/97+2-N2, Zona Kadastrale Nr. 3292

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: ardmirshpk@yahoo.it ardmirshpk@yahoo.it
Telefon: 0672020433

15. Statusi:

Aktiv

Lista.e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110731-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF89D7E8-7DA8-42B0-81DE-0E9356368851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A54EB80-5522-4A71-8053-4A6F03715A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85008FB-BB5F-46DF-B709-98CAE7D4B972

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266320-06-09
Vlera e Kapitalit ishte "1.000.000,00" u be "'5.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.000,00" u be "5.000,00"
Telefon ishte ("") u be (""0692429209")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Cobo") , Vlera e Kontributit
ishte ("500.000,00") u be ("2.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Cobo") , Numri i aksioneve ishte
("500,00") u be ("2.500,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pérparim Cobo") , Vlera e Kontributit
ishte ("500.000,00") u be ("2.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pérparim Cobo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("500,00") u be ("'2.500,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453863-10-10
Objekti ishte ("Importeksport, tregetim shfrytezimin e gureve
gelqgeror,gurore, karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa
betoni,¢ekice shkaterrues,transport etj.") u be ("Import,eksport,tregetim
shfrytezimin e gureve gelqeror,gurore,karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim
rrugesh,autobetoniere,pompa betoni,cekice shkaterrues,transport etj.Transport
inertesh pér té tretet.")
Kane ndedhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Kamion tip Reno me targe BR 3679 B.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Kamion tip Benz me targe BR 4057 B.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461378-11-10

Objekti ishte ("Import,eksport,tregetim shfrytezimin e gureve
gelgeror,gurore,karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa
betoni,¢ekice shkaterrues,transport etj. Transport inertesh pér té tretet.") u be

("Import,eksport,tregetim shfrytezimin e gureve gelqeror,gurore,karierave te
zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa betoni,cekice
shkaterrues,transport etj. Transport inertesh pér té tretet.Import eksport mjete
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93258008-E5B5-47F0-B2FA-4A0DE3BC2413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0F080-CD26-40C1-96CE-9255F8025FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F0F080-CD26-40C1-96CE-9255F8025FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08154C8A-9ED1-49FB-BE82-9D3B93A0B6BB

transporti,eskavatore,etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-509386-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2011 per shtimin e objektit te
veprimtarise.

Objekti ishte ("Import,eksport,tregetim shfrytezimin e gureve

gelgeror,gurore, karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa
betoni,cekice shkaterrues,transport etj. Transport inertesh pér té tretet.Import eksport
mjete transporti,eskavatore,etj.") u be ("Import,eksport,tregetim
shfrytezimin e gureve gelqeror,gurore,karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim
rrugesh,autobetoniere,pompa betoni,cekice shkaterrues,transport etj.Transport
inertesh pér té tretet.Import eksport mjete transporti,eskavatore,etj.Zbatim i
punimeve te ndertimit,punim dheu,murature,betonarme,shembje,sistemime
etj.Ndertim rruge,vepra arti,kanalizime,ndertim gazsjellesa,godina civile etj.Punime
ne siperfaqe te gjelberta,prodhim materiale inerte,ndertime detare,punime thellimi
ne porte.Punime te montimit ne impjantet e prodhimit dhe shperndarjes se
energjise,linja te TL TU dhe te mesem,aparatura teknike dhe mirembajtja e
tyre.Prodhime druri,metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri e
pajisje ,sherbime ne montim dhe ¢cmontim te pajisjeve dhe makineri
industriale,vajra,graso.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te mallrave te
ndryshme per te trete brenda dhe jashte vendit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/05/2012

Numri'i ceshtjes: CN-782720-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 21.05.2012, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t€ ri t€ shoqéris€, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Objekti ishte ("Import,eksport, tregetim shfrytezimin e gureve
gelqgeror,gurore,karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa
betoni,¢ekice shkaterrues,transport etj. Transport inertesh pér té tretet.Import eksport
mjete transporti,eskavatore,etj.Zbatim i punimeve te ndertimit,punim
dheu,murature,betonarme,shembje,sistemime etj. Ndertim rruge,vepra
arti,kanalizime,ndertim gazsjellesa,godina civile etj. Punime ne siperfaqe te
gjelberta,prodhim materiale inerte,ndertime detare,punime thellimi ne porte. Punime te
montimit ne impjantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,linja te TL TU dhe te
mesem,aparatura teknike dhe mirembajtja e tyre.Prodhime druri,metalike. Tregti me pakice
te pjeseve te kembimit per makineri e pajisje ,sherbime ne montim dhe ¢montim te pajisjeve
dhe makineri industriale,vajra,graso. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te
mallrave te ndryshme per te trete brenda dhe jashte vendit.") u be



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255C5478-34A2-4504-9872-B82091AFCCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F47F5D-37CA-4700-A5E0-F6047CF9E382

("Import,eksport,tregetim shfrytezimin e gureve gelgeror,gurore,karierave te
zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa betoni,cekice
shkaterrues,transport etj.Transport inertesh pér té tretet.Import eksport mjete
transporti,eskavatore,etj.Zbatim i punimeve te ndertimit,punim
dheu,murature,betonarme,shembje,sistemime etj.Shitje kamionash dhe
automjete.Ndertim rruge,vepra arti,kanalizime,ndertim gazsjellesa,godina civile
etj.Punime ne siperfaqe te gjelberta,prodhim materiale inerte,ndertime
detare,punime thellimi ne porte.Punime te montimit ne impjantet e prodhimit dhe
shperndarjes se energjise,linja te TL dhe TU e te mesem,aparatura teknike dhe
mirembajtja e tyre.Prodhime druri,metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit
per makineri e pajisje ,sherbime ne montim dhe ¢montim te pajisjeve dhe makineri
industriale,vajra,graso.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te mallrave te
ndryshme per te trete brenda dhe jashte vendit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatmir Cobo'"’) ,
Nga Data ishte (""04/01/2008") u be (""21/05/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatmir Cobo'"') ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""21/05/2017")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjitper QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-819560-06-12

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-889445-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakeve te shogerise date 24/09/2012
perndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Mimoza Cobo"’) Nga data
"24/09/2012 Ne daten "'24/09/2017
eshte larguar administratori: (" Fatmir Cobo'"')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AEC870-D023-47FC-A9F7-17C0E54A3B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462BEA1F-FAB0-4D0F-914F-993A70B13E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD932CC-35DE-476C-930E-D2A9ADCF527D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0FB2C5-4EAC-4823-AE43-A57E4DF10B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0FB2C5-4EAC-4823-AE43-A57E4DF10B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67640E56-2E0F-46EE-BAA3-1F09EACD365D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA46375-0C4A-4995-8362-A5C139ACDF86

12/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-907266-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
11.10.2012, ku eshte vendosur largimi i zj.Mimoza Cobo dhe emerimi i z.Fatmir Cobo si
administrator 1 ri per nje periudhe 5-vjecare me te drejten per t'u rizgjedhur.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Fatmir Cobo'"’) Nga data "11/10/2012
Ne daten ""11/10/2017
eshte larguar administratori: ("Mimoza Cobo")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061605-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
05.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
KONISBALTE; Objekti "Kodra e Konizbaltés' per shfrytezim minerali Gur
Gelgeror.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri‘i ceshtjes: CN-576291-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816550-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5D26BA-B8A2-4D2D-BD28-6EA53BB2DB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD82856-592C-40EE-98D6-E3E7D847A330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717D0F03-26F5-41DE-833B-53A11734C1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8474384C-711A-4AEB-90C0-C546791A3384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C6735-36AB-4310-9A3E-4221CCA78803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E823AA-BA5E-493D-9415-C7D20A913A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F15D26-90B4-4FC2-B80B-E63485911A28

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162020-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-488769-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1693/3 Prot, daté 30.12.2015,
protokolluar nga QKR me Nr.35, daté 05.01.2016, léshuar nga Studio Pé&rmbarimore
“Justitia” drejtuar QKR, ku éshte urdhéruar: Vénien menj€heré t€ masés sé sekuestros
konservative né¢ aktivitetet e palés debitore shogéria “ARDMIR” me NIPT K82509006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-738024-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 855/3 Prot. date 01.06.2016, leshuar
nga shogeria permbarimore Justitia, protokolluar nga QKB me Nr. 2268 Prot. date
02.06.2016, per hegjen e mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales, shogeria
"ARDMIR" sh.p.k, me NUIS (NIPT) K82509006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/07/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-823263-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-890137-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5109C54D-2B17-4C93-A600-2A53D3FE9EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06DE732-BB8A-4EC0-BD02-DCA1A267AB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40973859-18D3-42CE-8F54-8FA6330F6EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B63F6-DBBC-4C14-80A1-A32E52FF8726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F359C1-9FDF-4596-82B9-3729E2F87F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CFF453-92E1-42F0-A774-EC7842ADF6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB4FF63-6818-4366-94B1-20BE9BFBDBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE4BC36-AD43-4188-87B6-5AAF8430E9E4

01/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-015513-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

23/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-208440-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.620/3 Prot, dat€ 10.03.2017, 1€shuar
nga Studio Pérmbarimore “Justitia” drejtuar QKB, ku &shte urdhéruar: Vénien menjéheré
t& masés sé€ sekuestros konservative né aktivitetet e pal€s debitore shogéria “ARDMIR” me
NIPT K82509006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-210784-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhérit Nr. 639/3 Prot, daté 13.03.2017,
léshuar nga Shoqéria Pérbarimore Justitia, ku éshté urdhéruar: " Vendosja e masés sé
sekuestros konservative ne aktivitetet.e pales debitore, shogeria ARDMIR sh.p.k pajisur
me NUIS ( NIPT) - K82509006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés,\Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

20/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-250719-04-17

Arsyet e /hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.867/3 Prot, dhe Nr.868/3 Prot date
07.04.2017 ,léshuar nga zyra permbarimore JUSTITIA , protokolluar nga QKB me
Nr.5627 dhe Nr.5626 Prot., daté 18.04.2017, ku €shté urdhéruar: Heqgja e masés sé
sekuestros konservative mbi aktivitetet ¢ shogerise “ARDMIR”’shpk me NIPT-
K82509006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

05/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-316567-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit Nr. 813/4 Regj, daté 30.05.2017,
léshuar nga Permbarues Gjyqesor Dionis Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr. 8097
Prot., date 01.06.2017,ku €shté urdhéruar: " Vendosja e sekuestros ne QKB mbi aksionet
e pales debitore, shogeria ARDMIR sh.p.k pajisur me NUIS ( NIPT) - K82509006P, deri
ne nje urdher te dyte te permbaruesit.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-365028-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-376594-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.1585/3 Prot, date 28.06.2017 ,
lé€shuar nga shogeria permbarimore JUSTITIA , protokolluar nga QKB me Nr.10621
Prot., daté 12.07.2017, ku éshté urdhéruar: Venie e masés sé sekuestros konservative mbi
aktivitetet e shogerise “ARDMIR” shpk me NIPT-K82509006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-472020-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.2089/3 Prot, daté 14.09.2017,
protokolluar nga QKB.me Nr. 13407 Prot., date 18.09.2017 "Pé&r Heqjen e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Shoqéria Pérmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku éshté
urdhéruar: Hega e masés sekuestro konservative ne aktivet e pales shogeria ADMIR Shpk
me NIPT K82509006P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

18/10/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-517906-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2017 per emerimin e
administratorit te shogerise, Z.Fatmir Cobo, per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatmir Cobo'"’) ,
Nga Data ishte (""11/10/2012") u be ("'16/10/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatmir Cobo'"’) ,
Kohézgjatja ishte ("11/10/2017") u be ("'16/10/2022")

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-802469-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 31.05.2018 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 31.05.201, per transferim te kuotave te
kapitalit me ane te dhurimit. Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 813/5 Regj. date 01.06.2018, leshuar
nga permbaruesi gjyqesor privat Dionis Mekshaj, per hegjen e sekuestros ne QKB mbi
aksionet ge zoteron debitori, shogeria "Ardmir" Shpk me NUIS/(NIPT) K82509006P.
Numri i Aksioneve ishte "5.000,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "5.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Pérparim Cobo")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Cobo") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.500.000,00") u be (''5.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Cobo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Cobo") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.500,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-879629-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-936131-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 12.09.2018 per ndryshim numri
telefoni.

Telefon ishte ("0692429209") u be ("0672020433")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
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18/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-068021-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 17.01.2019 ku
&shté vendosur: Ndryshimi i objektit t&€ veprimtarisé, deklarim i postés elektronike (e-
mail).

E-Mail ishte ("") u be ("ardmirshpk@yahoo.it")

Objekti ishte ("Import,eksport,tregetim shfrytezimin e gureve
gelgeror,gurore,karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa
betoni,¢ekice shkaterrues,transport etj. Transport inertesh pér té tretet.Import eksport
mjete transporti,eskavatore,etj.Zbatim i punimeve te ndertimit,punim
dheu,murature,betonarme,shembje,sistemime etj.Shitje kamionash dhe automjete. Ndertim
rruge,vepra arti,kanalizime,ndertim gazsjellesa,godina civile etj.Punime ne siperfaqe te
gjelberta,prodhim materiale inerte,ndertime detare,punime thellimine porte. Punime te
montimit ne impjantet e prodhimit dhe shperndarjes seenergjise,linja te TL dhe TU e te
mesem,aparatura teknike dhe mirembajtja e tyre. Prodhime druri,metalike. Tregti me pakice
te pjeseve te kembimit per makineri e pajisje ,sherbime ne montim dhe ¢montim te pajisjeve
dhe makineri industriale,vajra,graso. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te
mallrave te ndryshme per te trete brenda dhejashte vendit.") ube
("Import,eksport,tregetim shfrytezimin e gureve gelgeror,gurore,karierave te
zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa betoni,cekice
shkaterrues,transport etj.Transport inertesh pér té tretet.Import eksport mjete
transporti,eskavatore,etj.Zbatim i punimeve te ndertimit,punim
dheu,murature,betonarme,shembje,sistemime etj.Shitje kamionash dhe
automjete.Ndertim rruge,vepra arti,kanalizime,ndertim gazsjellesa,godina civile
etj.Punime ne siperfaqe te gjelberta,prodhim materiale inerte,ndertime
detare,punime thellimi ne porte.Punime te montimit ne impjantet e prodhimit dhe
shperndarjes se energjise,linja te TL dhe TU e te mesem,aparatura teknike dhe
mirembajtja e tyre.Prodhime druri,metalike.Tregti me pakice te pjeseve te kembimit
per makineri e pajisje ,sherbime ne montim dhe ¢montim te pajisjeve dhe makineri
industriale,vajra,graso.Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te mallrave te
ndryshme per te trete brenda dhe jashte vendit. Pike grumbullimi per tregti,
ambalazhim dhe eksport te produkteve bujgesore ( fruta - perime )")

Lista'e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-167632-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 16.04.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Import,eksport,tregetim shfrytezimin e gureve

gelgeror,gurore, karierave te zhavorit dhe minierave,asfaltim rrugesh,autobetoniere,pompa
betoni,cekice shkaterrues,transport etj. Transport inertesh pér té tretet.Import eksport
mjete transporti,eskavatore,etj.Zbatim i punimeve te ndertimit,punim
dheu,murature,betonarme,shembje,sistemime etj.Shitje kamionash dhe automjete. Ndertim
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rruge,vepra arti,kanalizime,ndertim gazsjellesa,godina civile etj. Punime ne siperfaqge te
gjelberta,prodhim materiale inerte,ndertime detare,punime thellimi ne porte. Punime te
montimit ne impjantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,linja te TL dhe TU e te
mesem,aparatura teknike dhe mirembajtja e tyre.Prodhime druri,metalike. Tregti me pakice
te pjeseve te kembimit per makineri e pajisje ,sherbime ne montim dhe ¢montim te pajisjeve
dhe makineri industriale,vajra,graso. Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te
mallrave te ndryshme per te trete brenda dhe jashte vendit. Pike grumbullimi per tregti,
ambalazhim dhe eksport te produkteve bujqesore ( fruta - perime )") u be

("Import, eksport, tregetim, shfrytezimin e gureve gelqeror, gurore, karierave te
zhavorit dhe minierave, asfaltim rrugesh, autobetoniere, pompa betoni, cekice
shkaterrues, transport etj. Transport inertesh pér té tretet. Import eksport mjete
transporti, eskavatore, etj. Zbatim i punimeve te ndertimit, punim dheu, murature,
betonarme, shembje, sistemime etj. Shitje kamionash dhe automjete. Ndertim rruge,
vepra arti, kanalizime, ndertim gazsjellesa, godina civile etj. Punime ne siperfaqe te
gjelberta, prodhim materiale inerte, ndertime detare, punime thellimi ne
porte.Punime te montimit ne impjantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,
linja te TL dhe TU e te mesem, aparatura teknike dhe mirembajtja e tyre. Prodhime
druri, metalike. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per makineri e pajisje,
sherbime ne montim dhe ¢montim te pajisjeve dhe makineri industriale, vajra, graso.
Transport rrugor te inerteve te ndertimit si dhe te mallrave te ndryshme per te trete
brenda dhe jashte vendit. Pike grumbullimi per tregti, ambalazhim dhe eksport te
produkteve bujqesore ( fruta - perime ). Prodhim betoni, inerte, materiale ndertimi ,
me pakice dhe shumice , import - eksport i tyre. Impiant betoni ')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime.te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese. se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175728-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 23.04.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte'Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Karbunare;
KASHTEBARDHE; Njesia administrative Karbunare, fshati Kashtebardhe,
pasuria me nr.89/3, zona kadastrale 2110; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253531-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.
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Lista e Dokumenteve:

ARDMIR SHPK-PF +Shenime , 2018-2.pdf

Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Copy of Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas

natyres.xlIsx
Vendimi i miratimit PF viti 2018 ARDMIR.pdf

02/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-535104-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date05.06.2020 ku
eshte vendosur:Emerimi i Elira Qojle per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-558094-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

ARDMIR shpk Bilanei i vitit 2019.pdf

Vendimi i miratimit PF viti 2019 ARDMIR-converted.pdf

Copy of Pasqyra ¢ pozicionit financiar.xlsx

Copy of Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas

natyres.xIsx

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-574126-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitijmi i vendimit date 10.08.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise dhe hapja e mbyllja e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5
KONISBALTE; Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 612 XL; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
KONISBALTE; Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 694 PE; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
KONISBALTE; Kamion tip Iveco me targe AA 428 NT; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
KONISBALTE; Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 764 RB; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
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KONISBALTE; Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 764 RY; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; H
KONISBALTE; Betoniere tip Iveco me targe AA 460 OU; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; H
KONISBALTE; Lagjja " Konizbalte ", rruga kryesore, Leje Minerare
Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelgeror, Kodra e Konizbaltes; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ;
KONISBALTE; Kamion tip Iveco me targe AA 543 BD; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, 4 KONISBALTE;
Objekti "Kodra e Konizbaltés" per shfrytezim minerali Gur Gelgeror.; 1

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Kamion tip Reno me targe BR 3679 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; y URA
VAJGURORE; Lagja 4 Shtatori,prane ish SMT; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; URA

VAJGURORE; Kamion tip Benz me targe BR 4057 .B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-736471-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2021 per emerimin si
auditees ligjor te pasqyrave financiare 2020 znj.Elira Qojle.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-746027-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i emerimit te audit 2020 Ardmir shpk.pdf

Bilanci Ardmir 2020-1.pdf

Copy of Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Copy of Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas

natyres.xIsx

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-757428-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2021, per hapjen e nje adrese
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD965010-B73D-4C1A-B9C6-44FE77F7EE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF779D18-4E39-4ABB-9115-D5CA4E0C3BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF26070-99BB-4680-86E3-0686D7C345E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E664B86A-AC3C-4846-8337-0FF4CF51B4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46EB00A-53B2-4B3C-9762-9CFE4915245D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D49CD8C-E6C6-4D7D-A9A3-875D7435F71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F6FC70-0085-4ED0-8D33-0F2C7B5CA318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A279E55A-F8AC-4733-B932-67D5BBAD6DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBCE082-095D-4D58-BAB1-A4EDE3656005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBCE082-095D-4D58-BAB1-A4EDE3656005

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; SELITE;
Rruga Bilal Sina, Pallati 1, Shkalla 2, Apartamenti 2, me Nr. Pasurie 153/97+2-N2,
Zona Kadastrale Nr. 3292; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 19/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996389FC-1400-4BBF-A1A2-07E1FFBA0994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7267B1-730E-458F-A327-7B5A19751E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A225299A-D5CD-4BE8-B79E-9AF6167FC581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A225299A-D5CD-4BE8-B79E-9AF6167FC581

